
PHILIPS
SoftPal portatīvs bērnu
gaismeklis

WINNIE THE POOH
oranža
LED

71883/34/P0

Gaismas pasaule, pilna
draugu
Šis Philips un SoftPal Mickey ir jūsu bērna draugs-gaismeklis, kas maigi

izgaismo guļamistabu. Pateicoties šim pārnēsājamajam norādes

gaismeklim, jūsu bērns var gulēt droši un mierīgi, kamēr blakus atrodas šis

piemīlīgais rotaļu biedrs.

Īpašās iezīmes

• Vienkārša USB uzlāde

Portatīvs norādes gaismeklis

• Sasveriet, lai ieslēgtu LED gaismu

Omulīga naktslampa

• Omulīga naktslampa



Piemērota bērniem

• Īpaši bērniem izstrādāts produkts

• Lai nakts būtu gaiša

71883/34/P0



Izceltie produkti
Vienkārša USB uzlāde
Jūsu SoftPal var viegli uzlādēt,
izmantojot jebkuru saderīgu USB.

Sasveriet, lai ieslēgtu un izslēgtu
Izgaismojiet nakti, vienkārši sasverot
SoftPal. Iekšpusē esošā LED gaisma
ieslēgsies un izslēgsies katrā kustības
reizē.

Omulīga naktslampa
Ja SoftPal paliek pieslēgts USB
lādētājam, pēc 10 minūtēm gaismas
intensitāte samazināsies. Tas padara
SoftPal par lielisku naktslampu.
Atvienots no USB lādētāja, tas
izslēgsies automātiski pēc 15 minūtēm.

Īpaši radīts bērniem
Īpaši izstrādāts bērniem, SoftPal
noteikti radīs gaismas pasauli jūsu
bērnu guļamistabā, kā arī nodrošinās
drošu un patīkamu miegu.

Lai nakts būtu gaiša
Ar iekšā esošo LED apgaismojumu
SoftPal var izgaismot nakti drošā veidā:
tā virsma vienmēr paliek vēsa.
Pateicoties tā LED, SoftPal arī spīdēs
ilgāk.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: oranža

• Materiāls: Sintētisks audums

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Iesl./izsl. slēdzis uz produkta: Jā

• Portatīvs: Jā

• USB uzlāde: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Bērnistaba

• Segments: Disney

• Stils: Izteiksmīgs

• Tips: SoftPal portatīvs bērnu
gaismeklis

• EyeComfort: Nē

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 15,7 cm

• Garums: 9,2 cm

• Neto svars: 0,203 kg

• Platums: 9,0 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 20 000 h

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 5 lm

• Elektrotīkla strāva: 5 V
• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• LED: Jā

• Spuldžu skaits: 1

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 0.1
W

Iepakojuma izmēri un svars

• SAP EAN/UPC — vienība:
8718696152522

• EAN/UPC — korpuss: 8718696223765

• Augstums: 21,6 cm

• SAP bruto svars EAN (1 gab.): 0,390
kg

• Svars: 0,390 kg

• Neto svars (1 gab.): 0,203 kg

• SAP augstums (1 gab.): 216,000 mm

• SAP garums (1 gab.): 111,000 mm

• SAP platums (1 gab.): 153,000 mm

• Platums: 11,1 cm

• Garums: 15,3 cm

71883/34/P0



71883/34/P0

Izlaides datums:
2019-04-02
Versija: 0.326

©2019 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


